令和６年７月吉日

滋賀県レイカディア大学同窓会

守山・野洲支部会員各位

滋賀県レイカディア大学同窓会

守山・野洲支部長 堀井 宏

                            文化研修部会長  髙山 昇

              支部主催 押し花教室のご案内

日頃は同窓会活動にご支援、協力いただき誠に有難うございます。

今年も「押し花教室」を下記の通り実施させて頂きますので皆さん奮ってご参加下さい。

                  記

1. 開催日時  令和６年９月４日（水） 午前10時～12時

2. 場 所    守山市立図書館多目的ホール

3. 講 師   岡田孝子先生 他1名

4. 会 費    ＠1,000円(台紙、材料費)

5. 定 員    20名 （ A.バイオリン10名 B.ひょうたん10名 ）

6. 持 参 品 新聞紙、スティックのり、ウエットティシュ、はさみ、ナイロン袋

7. 参加申込   ８月１２日（月）までに各班担当理事さんへ連絡してください。

        担当理事（氏名        ）（Tel            ）

            （Email                                              ）

8. 作 品  作成希望の作品は下記の写真から１点選び申込時に各担当理事に連絡

下さい。（アルファベットでお願いします。）

各班の理事はとりまとめた結果を８月１6日（金）までに岡田理事に

Eメール  okada230@gmail.com で連絡ねがいします。

                           （Tel 090-3946-1001)

    A、バイオリン １０名      B、ひょうたん １０名

（ 何れか１点を選び作成して頂きます。）